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Agosto 7, 2013

INTERINOS QUE DEBEN REALIZAR LA PETICIÓN DE CENTROS POR ESTAR DESPUÉS LA
DEPURACION DE LISTAS DENTRO DEL INTERVALO

597-021 CIENCIAS SOCIALES

597-023 MATEMATICAS Y CIENCIAS NATURALES

597-031 EDUCACION INFANTIL

597-032 INGLES

09452081R

06985331R

08872209M
80074399Z
28963726X
09186451K
28943442N
53267843G
08889224T
08879724E
76018983G
09197776F
26219771R
08868968F
44400010M
07017847H
52966799F
09205052S
80054565Y
35456261J
34777782B
79307413D
76039524Y
79261251P
08826387E
76122990M

76133820W
07047060K
79309959W
50719094T
76033165H
16302781J
80047729R
76043253D
28969710Z

Dni

Dni

Dni

Dni

GONZALEZ MELGAREJO, FLORA INMACULA

BABIANO PICON, RAFAEL

ACEITUNA MARQUEZ, ANA BELEN
AGUDO RIOS, SARA
APARICIO BORREGUERO, M. DEL PILAR
BENITEZ GUERRERO, YOLANDA
BERMEJO CABEZA, M. ANGELES
CALDERON SANCHEZ, JULIA
CARDENAS VILLANUEVA, MARIA ISABEL
CARRETERO DELGADO, SUSANA
CASERO MIGUEL, SARA
DOMINGUEZ CARVAJAL, MARIA
FUENTES MUÑOZ, MARIA DEL CARMEN
GARRIDO TERRON, MARIA DOLORES
GONZALEZ PEREZ, LUISA M.
MELCHOR ZAMORANO, ANA BELEN
ORTIZ PAREJO, JUAN EUSEBIO
PASCUAL LOPEZ, ANA MARIA
PEREA MORENO, ESTRELLA MARIA
PLATA PEDRAZO, BEATRIZ
RAMIREZ CORVO, FRANCISCA
RODRIGUEZ GUISADO, M. JOSE
RODRIGUEZ MARISCAL, JESUS ENRIQUE
ROSARIO FERNANDEZ, M. DOLORES
VELARDE SANCHEZ, MARIA CONSUELO
YUSTAS CUESTA, SILVIA

ALONSO PEREZ, M. ASUNCION
CHAVES MAYA, MARIA DEL CARMEN
CORRALES RUIZ, CARMEN
DELGADO MARTIN, MARIA CRISTINA
FERRERO PAJARES, BRIGIDA
GARCIA PEREZ, M. JOSEFA
GONZALEZ GUAREÑO, MERCEDES
GUERRERO CHURRO, LAURA
PALACIOS GARCIA, MARIA

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre
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597-032 INGLES

597-033 FRANCES

597-034 EDUCACION FISICA

597-035 MUSICA

28938397G
28947349D
76117274Q
08876543S
80070232X
28957341L
08828891L

80033173G
52960049L

53571724D
80054824N
76125713Z
28944204S
52967314Q
71093543Z
07007518Q
80072421Z
76038624A
76250947J
76262622G
76906531M

07004046V
80062082W
28947426V
76128028Y
28959544Z
76017227L
52357892W
08838319V
34773405G
76044393E
76132911J
08884001K
76113131J

Dni

Dni

Dni

Dni

PEREZ CALVO, GUSTAVO
PEREZ CAMPOS, M. DEL PILAR
SEGADO FRADE, ESTEBAN
TORRES CUERPO, ISABEL M.
TOSTADO DIAZ, LORENA
VALENCIA GUILLEN, FRANCISCO JOSE
VALENCIANO PAUMARD, SONIA

GALA SANCHEZ, LIDIA
HIDALGO CARMONA, M.JOSE

DIAZ CANO, JOSE ALBERTO
DURAN QUINTERO, ANTONIO JOSE
FATELA ALONSO, BEATRIZ
FERNANDEZ ALCOBA, PEDRO ENRIQUE
FERNANDEZ PORTILLO, JESUS M.
LOBATO MUÑOZ, SUSANA
MATEOS MARIÑO, JUAN JESUS
MEDINA TORRESCUSA, GLORIA M.
MONTERO BELLO, M. ISABEL
PALACIOS OLMEDO, MANUEL
PALMA REBOLLO, GEMA
PORTAS ROCHA, MIGUEL

BARRAGAN FERNANDEZ, JULIO CESAR
CASTILLO REDONDO, ROCIO
CONTRERAS MOSTAZO, M. DEL CARMEN
DIAZ MARTIN, M. JOSEFA
DONOSO BURGOS, FRANCISCO JAVIER
FERNANDEZ ROMAN, JOSE CARLOS
GOMEZ MARTIN, M. ANGELES
GONZALEZ DEL PRADO, SUSANA
LORENZO MACIAS, M. ISABEL
MANCHADO HOLGUIN, IRENE
MARTIN VIDAL, MARIA DEL CARM
RUIZ VIZUETE, JUAN ANTONIO
VELIX CRUZ, M. DEL PILAR

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre
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597-036 PEDAGOGIA TERAPEUTICA

597-037 AUDICION Y LENGUAJE

597-038 PRIMARIA

80063279A
08843878X
28946675W
29442532W
76018149K
52966249D
76120608S
70978890Q
08864228M
76025089S
80052752X

08874320T
45089544E
09203809Z
08872652B
80068994Z
08858797W
76026507F
76126732K
76121427Y
28962529D
80077817M
79261375V
44783591S
20262961F

08872209M
11771427G
08880342L
06962284T
28952024S
08836043H
76137589E
08892432B
09164036P
76026444J
76020512S
76019037N
34778146F

Dni

Dni

Dni

ANDUJAR ROMO, GEMMA
BENAVIDES GARCIA, M. DEL CARMEN
DELGADO GARCIA, ROSA M.
DELGADO JARILLO, ELENA
DIAZ PACHECO, ARANZAZU
GRACIA SILGADO, FRANCISCA DE
IGLESIAS CRESPO, VERONICA
MARTIN MARTIN, M. JOVITA
MIRANDA FRUCTUOSO, EVA
SANDE PERALES, MIGUEL JESUS DE
TALAVERANO ROSA, VANESA

DIAZ CAMACHO, LAURA
GIMENO SAN JUAN, MIRIAM
GONZALEZ CALDERA, EMILIA
HUERTA GONZALEZ, LUISA M.
MATAMOROS ORTIZ, M. DEL CARMEN
NIETO BLANCO, EMILIA
PAJARES BELLO, ANA BELEN
PAZ SANCHEZ, MARIA ISABEL
PEREZ GONZALEZ, SILVIA
RODRIGUEZ DE LIEBANA GOMEZ, M. JESUS
RUIZ NEBREDA, LOURDES
SANCHEZ VERJANO, CARMEN
TRIGO LAVADO, M. JOSE
VEGA CABRERA, ANA

ACEITUNA MARQUEZ, ANA BELEN
ALCON MORCILLO, MARIA JOSEFA
ANTUNEZ CONEJO, MARIA ISABEL
BARROSO FERNANDEZ, VALENTINA
BORREGA HERNANDEZ, JUAN ANTONIO
BUZO MEDEIRO, JAIME
CABALLERO HERGUIJUELA, JENIFER
CANO CALDERON, ANTONIA MARIA
CARROZA BARRENA, BERNARDINO
COLLADO IGLESIAS, ELISABETH
CORNEJO ALISEDA, M. VANESSA
CORTES CORDERO, NURIA
CUELLAR SANCHEZ, ROSA

Nombre

Nombre

Nombre
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597-038 PRIMARIA

76252518C
80075452D
76132937Q
03836217R
53260753K
28954250X
07051493S
08855397Y
45312370R
76042584F
09203810S
76262965W
34772213P
80060541W
28965827H
08871557C
80084937H
80054596Z
50878699P
76041244R
76028389A
07254353S
28959455V
08873606E
16265346E
71031091F
80080156K
76265288W
08847727H
44780688X
28967316N
08880767F
11967657K
76129188Q
28939377H
76025371K
28965620H
80058620J
76042642L
08879410F
08876285X
09170646V
76036373Y
76122512X

Dni
DAVILA GUERRERO, EUGENIO
DELICADO DELICADO, ISABEL MARIA
DIAZ SANCHEZ, LORENA
DOMINGUEZ CARPINTERO, FRANCISCA
FLORES GALLEGO, M. ISABEL
GALAN BUENO, MARTA
GALLARDO PAJUELO, DANIEL
GARCIA MIGUEL, ANTONIO
GARCIA URDIALES, MACARENA
GIL BURDALLO, MARIA DEL AMOR
GONZALEZ CALDERA, SONIA
GONZALEZ MARTINEZ, MANUEL FRANCISCO
GONZALEZ RENTERO, M. JOSE
GONZALEZ YUSTE, REBECA
LEO GIL, MARIA
LEON GUILLEN, ANA BELEN
LOPEZ SANCHEZ, CLAUDIA IRENE
MANCERA HERNANDEZ, MARIA
MARCOS MOHEDANO, IRENE
MATEOS PIZARRO, MARIA JOSE
MEJIAS GARCIA, ELENA
MENDEZ MENACHO, SONIA
MORENO MOLINA, MARIA ESTHER
NUÑEZ ACOSTA, DAVID
NUÑEZ MARTIN, JOSE MARIA
OLIVARES LOZANO, LAURA
PEREZ ALZAS, MARIA
RAMIREZ DIAZ, YOLANDA
RAMIREZ DIEZ, M. DE LA SOLEDAD
RAMOS RODRIGUEZ, MARIA LUCIA
RASERO DEL SOL, LAURA MARIA
REDREJO CASTAÑO, M. BELEN
RODRIGUEZ BARTOLOME, MARTA
RONCERO GINES, MARIA DEL SOL
RONCERO MARTIN, ESTHER
SALAS BAÑEZA, BELEN
SANCHEZ PAJARES, AROA
SANCHEZ PANIAGUA, M. ISABEL
SANCHEZ SANCHEZ, LUCIA
SANCHEZ ZAMBRANO, JUAN ALFONSO
VACA MORENO, CARMEN
VALOR RAJADO, M. GUADALUPE
VEGA MARTINEZ, M. JOSE
VILLANUEVA RONCERO, ELENA

Nombre
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597-038 PRIMARIA

79261532J
80058318X

Dni
ZAMBRANO MARTINEZ, ELENA
ZAZO CARDEÑOSA, ANA M.

Nombre


